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Rzeszow, 2014.11.20

Wyijasnienia nr 1 tresci siwz ZP 49/2014/CZP

Zamawiajgcy: Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.

Dotyczy:

zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr w RARR
S.A. ZP 49/2014/CZP na wykonanie zamowienia pod nazwa:

Budowa Budynku Hali nr 4 wraz z niezbedna infrastrukturg techniczng
realizowana w ramach projektu pn.: ,Rozbudowa Inkubatora Technologicznego
wraz z Centrum Obstugi Podkarpackiego Parku Naukowo - Technologicznego -
III etap PPNT".

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z pdézn. zm.) RARR S.A.
przekazuje tresc zapytan i wyjasnien do siwz oraz uzupetnienia.

1)

Tres¢ pytania:

W zwigzku z ogloszonym przetargiem prosimy o odpowiedz na ponizsze pytania:

1. Z uwagi na brak w SIWZ, w Przedmiarach 1 Czesci Graficznej specyfikacji klimatyzacji
oraz podanych wydajnosci chtodniczych dla poszezegdlnych pomieszcezen, prosimy aby
Projektant uzupeinit Projekt Klimatyzacji o schematy hydrauliczne, sterownia i transmisji
oraz zasilania z podaniem wydajnosci chtodniczych.

Odpowiedz:
Uzupetniona dokumentacja w zataczeniu.

2)
Tres¢ pytania:
W zwiazku przygotowywaniem oferty przetargowej na zad j.w prosz¢ o uzupetnienie

dokumentacji wykonawczej o n/w:
1.Instalacja klimatyzacji:
- w zwigzku z brakiem w SIWZ, przedmiarach i czgéci graficznej specyfikacji klimatyzacji
oraz podanych wydajnos$ci chtodniczych dla poszczegdlnych pomieszczen, prosimy aby
Projektant uzupelnit Projekt Klimatyzacji o schematy hydrauliczne, sterownia 1 transmisji
oraz zasilania z podaniem wydajnosci chtodniczych- pozwoli to na prawidlowa wyceng
urzadzen jak i calej instalacji klimatyzacji.
Odpowiedz:

 Uzupetniona dokumentacja w zataczeniu, jak dla pytania nr 1.
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W zwiazku z przystapieniem do przetargu na budowg ,,Budynku Hali nr 4 wraz z niezb¢dna
infrastruktura techniczng" zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie nastepujacych
niejasnosci/brakéw w projekcie:

3)

Tres¢ pytania:

Brak mozliwosci pobrania projektu budowlanego ze strony internetowej wskazanej przez
Zamawiajacego. Prosz¢ o ponowne zamieszczenie projektu.

Odpowiedz:

Od dnia 30 pazdziernika 2014 r. jest mozliwos¢ pobrania projektu budowlanego ze strony
internetowej wskazanej przez zamawiajgacego.

Nie ma potrzeby ponownego zamieszczania projektu na stronie internetowej.

4)

Tresc pytania:

Prosze o przestanie kart katalogowych central wentylacyjnych, agregatéw skraplajacych
i klimatyzatorow oraz sprezarki.

Odpowiedz:

W projekcie podano parametry urzgdzen.

5)
Tresc¢ pytania:
Prosze o okreélenie standardu ceramiki i armatury sanitarne;j.

Odpowiedz:
Przybory sanitarne porcelanowe zamontowac od jednego producenta, wyroby z porcelany
biatej, umywalki scienne 55*42cm, Umywalki nadblatowe owalne 60%45%14,

6)

Tresé pytania:

Prosz¢ o zamieszczenie przedmiardw na stronie w rozszerzeniu *ath oraz dokumentacji
projektowe] z rozszerzeniem DWG. Pozwoli to na szybsze przygotowanie oferty.

Odpowiedz:
Przedmiarow w formacie .ath i plikow DWG nie udostepniamy.

7)

Tresc pytania:

Prosze o informacj¢ czy wskazane w opisie architektury w punktach 7.77, 7.78, 7.79, 7.80,
7.81 wyposazenie nalezy uja¢ w ofercie. Jezeli tak prosze o podanie zestawienia i specyfikacji
elementow wyposazenia. Niemozliwa jest wycena wyposazenia i dobranie tych elementow na
etapie realizacji. Moga wystapi¢ zbyt duze rozbiezno$ci pomiedzy przyjetymi rozwigzaniami
a wskazanymi przez Zamawiajacego na etapie realizacji zadania.

Odpowiedz:
Wyposazenie nie ujmowac w ofercie.
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Tresc pytania:
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Odpowiedz:
Dostawa i montaz pojemnikow wchodzi zakres oferty.

9)

Tres¢ pytania:

Prosze o przestanie szczegélowego zestawienia elementéw klimatyzacji tj. jednostek
wewnetrznych i1 zewngtrznych wraz z podaniem parametréw technicznych umozliwiajacych
dobdr urzadzen lub tez podanie wedtug jakiego systemu zaprojektowano instalacj¢ poniewaz
obecne zapisy w projekcie nie pozwalaja na wykonanie odpowiedniej wyceny instalacji.
Odpowiedz: :

Dla pomieszczen laboratorium nalezy stosowac¢ wentylatory chemoodporne - wciag
z dygestorium, z szaf na chemikalia i okapu.

Pozostate wentylatory zostaty zaprojektowane w wykonaniu standardowym.

Wielkosci wentylatorow zostaty okreslone w przedmiarze robét i w cz. graficznej
opracowania.

Dane charakterystyczne:

wentylator dla pom. 141-142-143 g= 145 m3/h, DP= 150 Pa

wentylator dla pom. wc 109-208 g= 100 m3/h, DP= 200 Pa

wentylator dla pom. wec 117-215-308 g= 415 m3/h, DP= 200 Pa

wentylator dla pom. wc 115-213-306 g= 300 m3/h, DP= 200 Pa

wentylator dla pom. 114b q= 3500 m3/h, DP= 150 Pa

wentylator dla pom. 114c g= 3500 m3/h, DP= 150 Pa

laboratorium - wycigg z dygestorium (z falownikiem) w wykonaniu chemoodpornym - g=
1100 m3/h, DP= 250 Pa

laboratorium - wycigg z szafy i okapu w wykonaniu chemoodpornym - g= 270 m3/h, DP=
150 Pa.

10)

Tres¢ pytania:

W zwiazku z duza zlozonoscia tematu oraz krotkim terminem, ktory pozostal na
przygotowanie oferty zwracamy si¢ z prosba o przedluzenie terminu sktadania ofert na dzien
28.11.2014r.

Odpowiedz:
Zmiana terminu sktadania i otwarcia ofert w odrebnym pismie.

11)

Tres¢ pytania:

Projekt Wykonawczy Wentylacja i Klimatyzacja:

-Z uwagi na brak w SIWZ w Przedmiarach i Cz¢sci Graficznej specyfikacji klimatyzacji oraz
podanych wydajnosci chtodniczych dla poszczegdlnych pomieszczen, prosimy aby Projektant
uzupetnit Projekt Klimatyzacji o schematy hydrauliczne, sterownia i transmisji oraz zasilania
z podaniem wydajnosci chtodniczych.

Odpowiedz:

Projekt zostat uzupetniony o szczegoty wykonania instalacji klimatyzacji i wentylacji wraz
doszczegotowieniem charakterystycznych parametrow,

W czesci rysunkowej podano dane szczegoétowe przyjetego systemu klimatyzacji wraz ze
schematami hydraulicznymi przyjetego systemu.

Uzupetnienie - Rys5.1-10-Rys5.1-17.

Uzupetniona dokumentacja w zatgaczeniu.
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12)
Tres¢ pytania:

Brak dobranych urzadzen klimatyzacyjnych. Prosimy o uzupeknienie

Odpowiedz:

Projekt zostat uzupetniony o szczegodty wykonania instalacji klimatyzacji i wentylacji wraz
doszczegotowieniem charakterystycznych parametrow.

W czesci rysunkowej podano dane szczegotowe przyjetego systemu klimatyzacji wraz ze
schematami hydraulicznymi przyjetego systemu.

Uzupetniona dokumentacja w zatgczeniu, jak dla pytania nr 1.

13)

Tresé pytania:

Brak specyfikacji elementéw wentylacyjnych lub opisow na rysunkach okreslajacych
typ/wielko$é. Prosimy o uzupetnienie

Odpowiedz:

Charakterystyczne dane przyjetych elementow wentylacji zostaty pokazane w cz.
rysunkowej z podaniem wymiarow i wielkos$ci oraz w cz. opisowej uzupetnienia.
Wszelkie wielkosci poszczegdlnych elementéw niezbedne do wyceny zostaty ujete
w przedmiarze robot.

14)

Tres¢ pytania:

Brak specyfikacji wentylatoréw - chemoodporne, przeciwwybuchowe? Froszg¢ o przestanie
doboru urzadzen.

Odpowiedz:

Dla pomieszczen laboratorium nalezy stosowac wentylatory chemoodporne - wciag

z dygestorium, z szaf na chemikalia i okapu.

Pozostate wentylatory zostaty zaprojektowane w wykonaniu standardowym.

Wielkosci wentylatorow zostaty okreslone w przedmiarze robot i w cz. graficznej
opracowania.

Dane charakterystyczne:

wentylator dla pom. 141-142-143 g= 145 m3/h, DP= 150 Pa

wentylator dla pom. wc 109-208 g= 100 m3/h, DP= 200 Pa

wentylator dla pom. wc 117-215-308 g= 415 m3/h, DP= 200 Pa

wentylator dla pom. wc 115-213-306 g= 300 m3/h, DP= 200 Pa

wentylator dla pom. 114b g= 3500 m3/h, DP= 150 Pa

wentylator dla pom. 114c q= 3500 m3/h, DP= 150 Pa

laboratorium - wyciag z dygestorium (z falownikiem) w wykonaniu chemoodpornym - g=
1100 m3/h, DP= 250 Pa

laboratorium - wyciag z szafy i ckapu w wykonaniu chemoodpornym - g= 270 m3/h, DP=
150 Pa.

15)

Tresc pytania:

Brak specyfikacji regulatorow przeplywu. Urzadzenia te dobrane sg tylko dla pomieszczenia
1291, Brak informacji o pozostalych regulatorach i o automatyce do nich. Prosz¢ o przeslanie
doboru urzadzen.

Odpowiedz:

Wielkosci regulatoréw przeptywu oraz ich dane charakterystyczne zostaty opisane w cz.
opisowe]j uzupetnienia do projektu.

Regulatory sg stosowane w cz. produkcyjno-badawczej.
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16)
Tresc pytania:

Prosz¢ o potwierdzenie czy Zamawiajacy dopuszcza ofertowanie urzadzen i materiatow
rownowaznych o nie gorszych parametrach podanych w dokumentacji elektrycznej
i stabopradowe;j?

Odpowiedz:

Zgodnie z wpisem w opisach technicznych do projektow: E1-PW, E2-PW, E3-PW, E4-PW,
E5-PW.

17)

Tres¢ pytania:

Jak nalezy wykonaé polaczenie transformatoréw z rozdzielnig gléwna nn? Za pomocg kabla
czy mostu szynowego?

Odpowiedz:

Zgodnie z projektem E1-PW - most szynowy.

18)

Tres¢ pytania:

Prosimy o udostgpnienie aktualnych warunkow przylaczeniowych wydanych przez zaktad
energetyczny.

Odpowiedz:

Warunki dostepne na stronie internetowej w Projekcie Budowlanym strona Nr 10-13.

19)

Tres¢ pytania:

W zwigzku z duza zlozonos$cig tematu oraz krotkim terminem, ktéry pozostal na
przygotowanie oferty zwracamy si¢ z prosba o przedhuzenie terminu sktadania ofert na dzien
28.11.2014r.

Odpowiedz:
Zmiana terminu sktadania i otwarcia ofert w odrebnym pismie.

20)

Tresc pytania:

W zwigzku z tym, ze w okresie poprzedzajacym termin zlozenia ofert wypada ..dlugi
weekend listopadowy” zwracamy si¢ z prosba o przesunigcie terminu skladania ofert do
25.11.2014 r. co umozliwi uzyskanie dokladnych wycen poszczegdlnych materialéw oraz
przygotowanie konkurencyjnej oferty przetargowej.

Odpowiedz:
Zmiana terminu skfadania i otwarcia ofert w odrebnym pismie.

21)

Tres¢ pytania:

1. W nawiazaniu do ogloszenia o przetargu j.w. wnosimy o przesuniecie terminu skladania
ofert o okres umozliwiajacy:

staranng analiza dokumentacji przetargowe;j,

zlozenie ewentualnych zapytan,

wyliczenie wartosci robdt - z uwzglednieniem zakresu i terminu opublikowania wyjasnien
Zamawiajacego ( odpowiedzi na zapytania oferentow)

2 Uzasadnienie:
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1/ obszerny zakres przedmiotu zamdwienia w zakresie rozwigzan technologicznych,
materialowych 1 wyposazenia,

2/ przyjeta formuta wynagrodzenia ryczaltowego - wymuszajaca bardzo dokladna analizg
dokumentacji przetargowej i staranng kalkulacje ceny oferty, ktora to cena musi uwzgledniaé
wszystkie koszty zwiazane z wykonaniem przedmiotu zamowienia okreslonego dokumentacjg
projektowa,

3/ krotki termin na sktadanie ofert od daty ogloszenia ( 18 dni kalendarzowych ) - dodatkowo
skrocony dodatkowym dniem wolnym od pracy ( Swieto Niepodlegtosci)

Biorac powyzsze pod uwage wnosimy o przesunigcie terminu skfadania ofert jak w pkt 1
Odpowiedz:

Zmiana terminu sktadania i otwarcia ofert w odrebnym pismie.

22)

Tres¢ pytania:

Czy nalezy ujaé w ofercie wyposazenie min.: wyposazenie audiowizualne, wyposazenie
AGD, meble biurowe, minibufet, wyposazenie jednostki badawczej. W pkt 7.77, 7.78, 7.79,
7.80, 7.81 opisu Architektury (II.1.PW. Architektura) sa one zaznaczone . Czy wymienione
clementy wchodza w sktad oferty. Jesli tak prosimy o uzupelnienie o specyfikacje w celu
dokonania poprawnej wyceny.

Odpowiedz:
Meble i wyposazenie nie wchodzg w zakres przetargu.

23)

Tresc pytania:

W pkt 7.81 opisu Architektury (I1.1.PW. Architektura) autor pisze:

.Uwaga: na etapic realizacji Inwestor dostarczy wykonawcy aktualne wytyczne instalacyjno-
montazowe zaplanowanych rozwiazan urzadzefi” . Odnosi si¢ to do jednostki produkcyjno-
badawczej (komora starzeniowa, drukarka 3D, digestorium, oczomyjka, waga elektroniczna
ze stolem wagowym, mikroskop elektroniczny) . Tym samym na tym etapie bez tych
wytycznych nie mozna dokonaé¢ poprawnej wyceny . Prosimy o okreslenie tych urzadzen

Odpowiedz:

Wyposazenie jednostki badawczej nr 129 nie wchodzi w zakres aktualnego przetargu.
Przewidujemy natomiast potrzebe ewentualnej korekty rozwigzan projektowych pod
potrzeby uaktualnionej oferty wyposazenia (wybranego w odrebnym przetargu).

24)

Tresc pytania:

Czy Zamawiajacy dysponuje rysunkami detali zaluzji zewnetrznej 1 podkonstrukeji elewacji
z plyt wldknowo- cementowych? Jesli tak prosimy o udostepnienie

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisem w pkt 7.15, 7.16 7.18, 7.20 projekty montazowe powinny byc
opracowane przez wykonawce (dostawce) systemow elewacyjnych i uzgodnienie

z projektantem budynku.

25)

Tresc pytania:

Czy konstrukcja stalowa czesci produkeyjnej zabezpieczona do odpornosci R 60 wykonac
mozna po zmontowaniu jej na budowie czy nalezy to uczyni¢ w warunkach warsztatowych

Odpowiedz:
Wg uznania wykonawcy.
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26)

Tres¢ pytania:

W przedmiarze na instalacj¢ c.t. pojawia si¢ pozycja: Izolacja dwuwarstwowa rurociagéw
otulinami Thermaflex FRZ lub otulinami Thermaflex FRZ i maty (ptyty) Thermasheet FR,
izolacja 80mm, rurociag Fi 25mm Obmiar 15 m - jakiego elementu z projektu tyczy si¢ ta
pozycja? Skad 80mm otuliny na rur¢g DN257

Odpowiedz:
Nie ujmowac tej pozycji-pomytka.

27

Tres¢ pytania:

Po czyjej stronie jest system detekcji gazu w Kottowni? W przedmiarze dotyczacym kottowni
nie zostala ujeta detekcja gazu?

Odpowiedz:
Ujeto w E2-Pw i E2-PR.

28)
Tresc pytania:
Przedmiar robot - roboty budowlane 1.2. czg$¢ produkcyjno badawcza, w elemencie 2.

Fundamenty nie uwzgledniono przygotowania 1 montazu zbrojenia. Czy zbrojenie
fundamentéw zostalo uwzglgdnione w innej pozycji przedmiaru? Jesli nie to w celu
zachowania poréwnywalnosci ofert prosimy o uzupeilnienie przedmiaru robot poprzez
wskazania podstawy katalogowej oraz ilosci lub potwierdzenie, iz podana w przedmiarze
ilo$¢ stali zbrojeniowej jest wystarczajgca na wykonanie zadania objetego postgpowaniem.

Odpowiedz:
Zbrojenie fundamentow zostato uwzglednione w poz. 70, 71 72.

29)

Tres¢ pytania:

Na rysunku branzy architektonicznej nr A3 ,,Rzut II Pigtra” w Projekcie Wykonawczym
w pomieszczeniu nr 310 ,,Open Space Office” wrysowane sa jakie$ $cianki przedzielajace
boksy biurowe; czy dostawa i montaz tych $cianek majg by¢ ujete te $cianki ., jezeli tak to
prosimy o uzupelnienie w dokumentacji technicznej o zestawienia tych $cianek i okre$lenia
materialéw z jakich maja by¢ wykonane. Ponadto prosimy o uzupelnieniec na ww rzucie
brakujacych wymiaréw $cianek.

Odpowiedz:

Scianki dziatowe aluminiowo szklane zestawione sa na rys. nr A20.

30)
Tres¢ pytania:

Na rysunkach branzy architektonicznej nr A4/1 1 A4/2 rzutach dachow w Projekcie
wykonawczym brak linii wymiarowych ktére okreslalyby usytuowanie na dachu
rozmieszczenie $wietlikow 1 klap dymowych — prosimy o poprawienie rysunkow.

Odpowiedz:

Zasadniczym rysunkiem rozmieszczenia otworéow na dachu jest rys. konstrukcyjny.
Na etapie realizacji uzupetnimy wymiarowanie na rysunkach architektonicznych potaci
dachowych.
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31)

Tresc pytania:

W dokumentacji przetargowej zamieszczono przedmiar ,,Drogi i uksztaltowanie terenu”
w ktorym w pozycjach brakuje podstaw katalogowych wyceny, prosimy o uzupelnienie
przedmiaru.

Odpowiedz:

Podstawa wyceny robdt ujetych w przedmiarze ,Drogi i uksztattowanie terenu” sag
Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robdt Budowlanych objete czescig
dokumentacji przetargowej (D-ST.

32)

Tresc pytania:

W przedmiarze ,,Budowa Budynku Hali nr 4 ....- elementy zewngtrzne w rozdziale 2
.Zbiorniki na odpady komunalne” ujeto tylko roboty budowlane oraz dostawe 1 montaz
zelbetowych zbiornikow — czy dostawa i montaz podiogi ze stali ryflowanej, kioski wrzutowe
i kontenery tez wchodza w zakres oferty? Jezeli tak to w jakiej pozycji nalezy uja¢ wyceng
tych elementow.

Odpowiedz:

,Zbiornik na odpady komunalne” obejmuje caty komplet urzadzenia (dostawa, montaz
(podtogi, kioski wrzutowe, kontener).

33)

Tresc pytania:

W zwiazku z powyzszymi brakami w dokumentacji oraz koniecznosci poprawienia
i uzupetnienia dokumentacji przetargowej prosimy o przesunigcie terminu skiadania ofert do
21.11.2014

Odpowiedz:
Zmiana terminu sktadania i otwarcia ofert w odrebnym pismie.

34)

Tresc pytania: )

CZY ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA ZASTOSOWANIE MATERIALOW
ROWNOWAZNYCH W STOSUNKU DO ZAPROPONOWANYCH W PROJEKCIE ?

Odpowiedz:
Dopuszcza sie zgodnie z uwagg zamieszczong na koricu czesci opisowej do projektu
architektonicznego wykonawczego.

35

Tre)s'é pytania:

BARDZO PROSIMY O PRZEDSTAWIENIE SZCZEGOLOWYCH PARAMETROW
TECHNICZNYCH MATERIALOW DO WYKONANIA ELEWACII Z PLYT
WLOKNOWO CEMENTOWYCH ORAZ PODANIE PRZYKELADOWEGO
PRODUCENTA PLYT.

Odpowiedz:

Elewacje z ptyt wtdokno-cementowych przedstawiono w punkcie 7.15 opisu do projektu.
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BARDZO PROSIMY O PRZEDSTAWIENIE SZCZEGOLOWYCH PARAMETROW
TECHNICZNYCH MATERIALOW DO WYKONANIA ELEWACIJI Z PANELI Z
GRANULATU SZKLANEGO ORAZ PODANIE PRZYKEADOWEGO PRODUCENTA
PLYT.

Odpowiedz:
Elewacje z paneli szklanych przedstawiono w pkt 7.16 opisu jw.

37)

Tresc pytania:

W O’PISIE PW DO PROJEKTU PKT 7.65 BRAK OPISU ELEWACJIZPLYT
WLOKNOWO CEMNETOWYCH - BARDZO PROSZE O UZUPELNIENIE.

Odpowiedz:
Elewacje z ptyt widkno-cementowych przedstawiono w punkcie 7.15 opisu do projektu.

38)

Tres¢ pytania:

PRZEDSTAWIONA W PROJEKCIE DRABINA WYLAZOWA NA DACH ODBIEGA OD
WYMAGAN ROZPORZADZENIA - BARDZO PROSZE O WYJASNIENIE CZY W
WYCENIE NALEZY UJAC WYKONANIE DRABINY ZGODNIE Z DOKUMENTACIA
CZY ROZPORZADZENIEM.

Odpowiedz:

Od wymagan Rozporzadzenia odbiega odlegtos¢ zabezpieczenia za plecami uzytkownika
drabiny. Zamiast obreczy ochronnych jako zabezpieczenia traktujemy sciany pionowe
szybu klapy oddymiajacej / wtazu. Na szerokosci Scian szybu trzeba bedzie zamontowac
dodatkowe zabezpieczenie ze stali nierdzewnej skracajac dtugosc zabezpieczenia.

39

Trgs'é pytania:

W ZWIAZKU Z TYM 1Z NA RYNKU WYSTEPUJE TYLKO JEDEN DOSTAWCA PLYT
WARSTWOWYCH Z RDZENIEM Z PIANKI IPN BARDZO PROSZE O MOZLIWOSC
ZAS"_FOSOWANIA PLYT Z INNYM RDZENIEM SPELNIAJACYM WYMAGANIA
PPOZ.

Odpowiedz:
Dopuszcza sie plyty warstwowe z rdzeniem z pianki PIR. Pianka IPN jest odmiang pianki

PIR (o ulepszonych parametrach ogniowych).

40)

Tresc pytania: ) )

BARDZO PROSZE O PODANIE SZCZEGOLOWYCH PARAMTEROW
TECHNICZNYCH PLYT WARSTWOWYCH JAKIE NALEZY ZASTOSOWAC NA
ELEWACIJI (grubo$¢ rdzenia, rodzaj rdzenia, grubosc¢ blachy plyty, grubos¢ powloki
malarskiej plyty, detal polaczenia plyt)

Odpowiedz:

Parametry ptyt warstwowych podano w pkt 7.21 opisu do projektu wykonawczego
architektonicznego.
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CZY ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA ZASTOSOWANIE MECHANICZNEGO
MOCOWANIA WARSTW DACHU DO KONSTRUKCJI ZAMIAST TECHNOLOGII
KLEJONEJ?

Odpowiedz:
Nie dopuszczamy zmiany technologii klejonej warstw dachowych na mocowanie
mechaniczne.

42)

Tresc pytania:

Zgodnie z rysunkami zestawieniowymi §lusarki aluminiowej zewnetrznej dotyczacej fasad
szklanych Wykonawca $lusarki aluminiowej zobowiazany jest do opracowania projektu
fasady i jej montazu wraz z obliczeniami — kto ponosi koszty sporzadzenia projektow
wykonawcezych fasad szklanych?

Odpowiedz:
Projekt fasady (dobér profili, grubos¢ szkta, sposéb montazu wystepuje po stronie
wykonawcy aluminium. Inwestor nie ponosi dodatkowych kosztow.

43)

Tres¢ pytania:

W zwigzku z powyzszym — czy Wykonawca w kosztorysie ofertowym moze wprowadzi¢
dodatkowa pozycje uwzgledniajaca takie koszty, pomimo nie uwzglednienia przez Inwestora
tejze pozycji w przedmiarze dotgczonym do dokumentacji przetargowe;j?

Odpowiedz:

Inwestora interesuje cena ryczattowa za realizacje catosci inwestycji.

44)

Tres¢ pytania:

Wg przedmiaru taczna powierzchnia (na czgsci socjalno- b;urowej oraz produkcyjno-
badawczej) plyt elewacyjnych gr. 8,00 mm wynosi ok. 1 650 m?, natomiast wg obliczen
wykonanych na podstawie dokumentacji projektowe;j p0w1erzchma ta wynosi ok. 1 900 m*
Czy Wykonawca ma sugerowa¢ si¢ wartoscig z przedmiaru, czy z dokumentacji?

Odpowiedz:
Przyjmowac¢ wg dokumentacji.

45)

Tresc pytania:

Wg przedmiaru laczna powierzchnia paneli elewacyjnych wykonanych z granulatu szklanego,
zastosowanych na wykuszu budynku socjalno-biurowego, wynosi ok. 64 m? natomiast wg
dokumentacji projektowej jest to ok. 78 m?. Czy Wykonawca ma sugerowac sie wartoscia
z przedmiaru, czy z dokumentacji?

Odpowiedz:

Przyjmowac wg dokumentacji.

46)

Tres¢ pytania:

Zwracamy si¢ z prosbha o dolaczenie do dokumentacji przetargowej rysunku
konstrukcyjnego/zestawieniowego dotyczacego naswietla w dachu nad czescig socjalno-
biurowa, ktore to przeszklenie jest przedtuzeniem fasady szklanej F1. Z rysunku A.4/2
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wynika, ze w $wietliku tym zamontowane sg rowniez klapy dymowe nie ujete w rysunkach
zestawieniowych, brak tez podstawowych wymiaréw niezbednych do sporzadzenia wyceny.
Odpowiedz:

W projekcie konstrukcyjnym zataczone sg rysunki (nr KB-14-01- KB-14-08) stalowej
podkonstrukcji witryny fasady aluminiowo-szklanej. Zgodnie z zapisem w pkt 7.19
Wykonawca aluminium moze zaproponowa¢ wiasne rozwigzanie. Wymiary podziatow
fasady znajdujg sie na rys. architektonicznych A4/2, A6, Al5,. Klapy oddymiajace
w fasadzie wykonac nalezy z profili aluminiowych w komplecie z fasadg. Klapy szklone
zestawami szklanymi o wygladzie pozostatych kwater fasady. Brakujacy wymiar
zewnetrzny gtebokosci swietlika wynosi 216cm.

47)

Tresc pytania:

Z, uwagi na bardzo obszerny zakres ofertowy 1 przypadajacy w migedzyczasie dtugi weekend,
zwracamy si¢ w uprzejma prosba o przesuniecie terminu sktadania ofert, poniewaz trudno
bedzie otrzyma¢ w wymaganym terminie wyceny z hurtowni oraz od dostawcow szerokiej
gamy zastosowanych materiatow.

Odpowiedz:
Zmiana terminu sktadania i otwarcia ofert w odrebnym pismie.

48)

Treéé pytania:

Prosimy podanie parametréw szklenia w drzwiach stalowych ?

Odpowiedz:

Zgodnie z pkt 7.48 opisu do projektu wykonawczego architektonicznego szyba
bezpieczna - grubo$¢ wg projektu dostawcy (zapewniajaca wskazang izolacyjnosc
akustyczng).

49)

Tres¢ pytania:

Prosimy o przestanie sprostowania dotyczacego przestanej specyfikacji sprezarkowni.

Wg: - "SZCZEGOLOWA SPECYFIKACJA TECHNICZNA WYKONANIA I ODBIORU
ROBOT SPREZARKOWNIA I INSTALACJA SPREZONEGO POWIETRZA":

"4.3.1. Wymagania i wlasciwosci Sprezarki:

4.3.1.1. Na potrzeby uktadu instalacyjnego projektuje si¢ sprezarke srubowa chlodzong
powietrzem o wydajnosci 1,08 m3/min, ci$nieniu roboczym 10 bar, wyposazong w uktad
wirysku oleju i napgdzang silnikiem elektrycznym o mocy elektrycznej 11,0 kW zasilanym
napigciem AC 400V, z elektronicznym panelem sterujacym, w zabudowie kompaktowej na
zbiorniku buforowym. Sprezarka umieszczona jest w obudowie z izolacja dzwigkows. W
uktadzie sprezarki zamontowane sg: chlodnica powietrza, filtr powietrza, osuszacz oraz
automatyczny i reczny spust kondensatu oraz zbiornik buforowy o pojemnosci 270 litréw np.
sprezarka typ GX11 lub rownowazna w podanych wyzej parametrach"

Natomiast w -

"PROJEKT WYKONAWCZY SPREZARKOWNIA WRAZ

Z INSTALACJA SPREZONEGO POWIETRZA"

Napisano:

"4.6 Urzadzenia i armatura

4.6.1 Urzadzenia

W instalacji (ci$nienie pracy 10-11 bar) zaprojektowano: sprezarke srubowa, rotacyjna, ze
smarowaniem olejowym, typ GX11EL FF lub rownowazng o wydajnosci 1,08 m3/min,
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chlodzona powietrzem, o mocy elektrycznej 11 kW, ze zintegrowanym zbiornikiem
buforowym, filtrem i osuszaczem, z zaworem bezpieczenstwa i automatem do odprowadzania
kondensatu, z niezbgdnym orurowaniem i przytaczami, "

W powyzszych wymaganiach oraz w opisie na rysunku widnieje rowniez opis do sprezarki
GX 11, wydajno$¢ 1,08 m3/min, 11 kW i zawor bezpieczenstwa o przeptywie 1,08 m3/min.
Opis mowi o zbiorniku 270 litréw , natomiast producent , podaje w swej specyfikacji przy
zbiornikach zintegrowanych mozliwo$¢ zabudowy tylko na zbiorniku 500 litréw.

Glosnos¢ w opisie producenta jest na poziomie 67 dB , a nie jak podaje specyfikacja 65 dB
Prosimy ponadto o sprostowanie rozbieznosci w zakresie :

-wydajnosci kompresora srubowego (m3/h lub 1/min)

-maksymalnego ci$nienia pracy (bary)

-mocy silnika elektrycznego (kW)

-przeptywu dla zaworu bezpieczenstwa (w 1/min lub m3/h)

-glosnosci sprezarki (dB)

- pojemnosci zbiornika cisnieniowego (litry)

Odpowiedz:
Uzupetniona dokumentacja w zatgczeniu, jak dla pytania nr 1.

7. BRANZY BUDOWLANEJ:

50)
Tres¢ pytania:
Prosimy o wyjasnienia dotyczace nastgpujacych punktow opisu technicznego PROJEKT
WYKONAWCZY ARCHITEKTURA:
+ 7.64 daszek nad bocznymi drzwiami wejsciowymi;
« 7.71 rolety wewngtrzne zaciemniajace;
«  7.78 wyposazenie w sprzet AGD;
+  7.79 wyposazenie w sprzet biurowy.
ktore z w/w pozycji nalezy wyceni¢ na obecnym etapie (brak pozycji w
udostepnionym przedmiarze robot).
Odpowiedz:
Daszek - wg opisu w pkt 7.64 - przyja¢ w ofercie rolety (7.71), wyposazenie ASGD
(AGD (7.78), wyposazenie biurowe (7.79) nie stanowi przedmiotu aktualnego przetargu.

51)

Tres¢ pytania:

Prosimy o wyjasnienia dotyczace sufitow podwieszanych - prosimy o podanie konkretnych
numerdw pomieszczen, w ktorych wystepuja poszczegodlne typy sufitow A, B, C, D, E, F -
zgodnie z punktem 7.45 opisu technicznego PW ARCHITEKTURA.

Odpowiedz:
Typy sufitow sg przypisane do pomieszczen wg rysunkow A37, A38, A39.

52)

Tresc pytania:

Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci dotyczacej zbrojenia posadzki hali pomigdzy dokumentacja
a przedmiarem robot - wg dokumentacji zbrojenie siatka 15x15cm z preta fi 8mm, wg
przedmiaru zbrojenie siatka 20x20cm z preta fi [Omm.

Odpowiedz:

Zbrojenie posadzki przyja¢ wg dokumentacji.
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53)

Tres¢ pytania:

Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci dotyczacej plytek posadzkowych i cokolow: wg
dokumentacji w niektorych pomieszczeniach beda plytki o wym. 30x30cm - brak pozycji w
zataczonym przedmiarze robdt; wg dokumentacji cokolt ma mie¢ wysokosé¢ okolo 10cm - w
przedmiarze robot wystepuja plytki cokotowe szer. 6cm.

Odpowiedz:
Przyja¢ wg dokumentacji.

54)

Tres¢ pytania:

Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci dotyczacej materialow izolacyjnych w pomieszczeniach
~mokrych" i ,,wilgotnych" - wg dokumentacji (p. 7.35 i 7.36 opisu PW ARCHITEKTURA) w
tych pomieszczeniach stosowane bgda ptynna folia oraz folia izolacyjna gr.0,3mm - brak tych
pozycji w zalaczonym przedmiarze robot.

Odpowiedz:
Przyja¢ wg dokumentacji.

55)

Tres¢ pytania:

Prosimy o wyjasnienia dotyczace S$lusarki aluminiowej wewnetrznej w pom. 310 (rys. A-20 PW
ARCHITEKTURA) - wg rysunku czes¢ scianek ma wysokosé¢ 3,0 m, w przedmiarze robot wszystkie
scianki zostaly zestawione jako scianki o wysokosci 2,3 m.

Odpowiedz:

Boks centralny w osiach I-H wydzielony jest z trzech stron sciankami wys. 3.0m .
Scianki pozostatych bokséw - wys. 2,30m. Przyja¢ wg rysunku A20.

56)

Tresc pytania:

Prosimy o wyjasnienia dotyczace stolarki wewnetrznej - klamka z szyldem KkL"B": czy jest
koniecznos¢ stosowania klamek antywlamaniowych do drzwi montowanych w toaletach, czy maja by¢
na szyldzie dzielonym czy tez na "dlugim", oraz jaki kolor i rodzaj powtoki zewngtrzne;j.

Odpowiedz:

Podana klasa ,B" klamki z szyldem oznacz klamki o zwiekszonej wytrzymatosci na
uzytkowanie. Klamki antywlamaniowe to klamki klasy ,C"”. Przewidujemy klamki z
matowej stali nierdzewnej lub anodowane. Detale do ustalenia na etapie realizacji.

Z BRANZY SANITARNEJ:

57)

Tresc pytania:

Z uwagi na brak w SIWZ, w Przedmiarach i Czesci Graficznej specyfikacji klimatyzacji oraz
podanych wydajnosci chloduic/ych dla poszezegélnych pomieszezen prosimy, aby Projektant
uzupetnil Projekt Klimatyzacji o schematy hydrauliczne, sterowania i transmisji oraz zasilania z
podaniem wydajnosci chiodniczych.

Odpowiedz:
Uzupetniona dokumentacja w zatgczeniu, jak dla pytania nr 1.
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58)

Tresc pytania: ;

Czy wentylatory dachowe dla uktadu wyciagu z dygestorium i stotu roboczego maja by¢ w wykonaniu
chemoodpornym?; prosimy o podanie parametrow poszczegoélnych wentylatoréw: wydatek, sprez,
rodzaj wykonania.

Odpowiedz:

Uzupetniona dokumentacja w zatgczeniu, jak dla pytania nr 1.

UNIA EUROPEJSKA L
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59)

Tresé pytania:

Prosimy o doliczenie do dokumentacji specyfikacji kanalow, ksztaltek i uzbrojenia instalacji
wentylacji.

Odpowiedz:

Uzupelniona dokumentacja w zatgczeniu, jak dla pytania nr 1.

60)

Tres¢ pytania:

Prosimy o wyjasnienie jakie regulatory maja by¢ montowane w pomieszczeniach jednostek
produkeyjnych - zmiennego czy stalego wydatku.

Odpowiedz:
Uzupetniona dokumentacja w zatgczeniu, jak dla pytania nr 1.

61)

Tresc pytania:

Czy mozliwa jest modyfikacja przedmiaru, czy przedmiar stuzy tylko jako material pomocniczy - w
przedmiarze brak kanatéw do wywiewu powietrza z okapu, stotu roboczego, szaly na odczynniki
chemiczne oraz dygestoria wykonanych z blachy stalowej kwasoodporne;j.

Odpowiedz:

Nasz przedmiar stuzy jako materiat pomocniczy- wykonawca musi sam wykonac
przedmiar i wyceni¢ przedmiot zamowienia.

62)

Tresc pytania:

W zwiazku z przygotowywaniem oferty na wyzej wymieniony temat, zwracamy sig¢
uprzejmie z prosba o przesunigcie terminu sktadania ofert.

Prosbe swoja motywujemy faktem, ze termin opracowania oferty czg$ciowo wypadt

w okresie dlugiego weekendu i wigkszo$¢ firm nie pracowala, dlatego mieliSmy
problemy z otrzymaniem cen od producentéw urzadzen oraz od hurtowni
instalacyjnych co wplywa na koncowy termin opracowania kosztorysow i oferty.

Odpowiedz:
Zmiana terminu sktadania i otwarcia ofert w odrebnym pismie.

63)

Tresc pytania:

Czy zamawiajacy dopuszcza obnizenie klasy odpornosci pozarowej budynku o jedna
w zwigzku z §214 RMI z dnia 12 kwietnia 2002r w sprawie warunkow technicznych jakim
powinny odpowiada¢ budynki i ich usytuowanie?

Odpowiedz:
Nie dopuszcza.
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64)

Tres¢ pytania:

1) Czy nalezy wyceni¢ rolet¢ rolowang R1 stanowiacg przegrod¢ pomiedzy minibufetem (
pom. nr 206) a holem gléwnym na poziomie pierwszym budynku biurowego. Jesli tak to
prosimy o szczegdlowy opis dotyczacy tej rolety. Rysunek w zalaczeniu.

+ zatgcznik z maila - rysunek w pytaniu

Odpowiedz:

Ad1 nalezy ujac¢ brame rolete wewnetrzng zamkniecia bufetu

Uzupetniamy opis parametrow rolety:

-brama wewnetrzna aluminiowa, nieocieplana przeznaczona do wydzielenia |
zabezpieczenia czedi obiektu

-montaz ponad sufitem podwieszonym do podkonstrukcji wg opracowania wykonawcy
-wyposazona w zabezpieczenie przed opadaniem bramy

- otwierana recznie

65)

Tres¢ pytania:

2) W opisie do architektury w pkt 7.80 stwierdzono mozliwos¢ realizacji minibufetu. Czy
oferta na tym etapiec ma uwzglgdniaé¢ realizacj¢ minibufetu. Jesli tak to prosz¢ o podanie
szczegotowych wytyeznych wykonania tego minibufetu.

Odpowiedz:

Ad2. W ofercie przyjac¢ nalezy realizacje minibufetu w zaprojektowanym zakresie tj
-zaprojektowane scianki dziatowe

-zaprojektowane instalacje sanitarne i elektryczne

-montaz umywalki i warunki podiaczenia zlewu + zlew do montazu na blacie
dostosowanym przez zamawiajacego

Zamkniecie roletg wewnetrzng

66)

Tresé¢ pytania:

3) Pytanie dotyczy zbiornikow na odpady. Czy oferta ma zawiera¢ rowniez wykonanie i
montaz kontenerow z blachy ocynkowanej na odpady ( przedmiar nie uwzglednia stalowych
wkladow) ?

Odpowiedz:

Ad3 projekt przewiduje zamontowanie gotowych pojemnikow na odpady, ktore skiadaja
sie z trzech zasadniczych elementow

- kontenera podziemnego

- podtogi

- kiosku wrzutowego

Opis pojemnikéw znajduje sie w opisie do odrebnego projektu posadowienia podziemnych
pojemnikow na odpady state

Wykonawca zobowigzany jest do wykonania ptyty fundamentowej posadowienia
podziemnych pojemnikéw, zakupu pojemnikow i ich montazu

Stronal 5

67)
Tres¢ pytania:

W Opisie technicznym projektu wykonawczego architektury w punktach 7.78, 7.79, 7.80 i
7.81 jest mowa o wyposazeniu obiektu — czy to wyposazenie wchodzi w zakres oferty? W
otrzymanej dokumentacji brak zestawien oraz okreslenia parametrow technicznych i
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gabarytowych wyposazenia, wyposazenia tego nie uj¢to takze w przedmiarach. Jezeli ten
zakres ma by¢ ujety w ofercie prosimy o uzupeinienie zestawien wyposazenia, gdzie nalezy
uja¢ w/w wyposazenie w Zestawieniu rodzajowym kosztow wykonanie przedmiotu
zamowienia.

Odpowiedz:
Nie ujmowac.

68)

Tresc pytania:

Zewngtrzne Sciany warstwowe czgsci produkcyjno-badawcezej - opis mowi o zewngtrznej
powloce gr. 60pm. Jaka kategori¢ korozyjnosci ma posiada¢ ta powtoka?

Odpowiedz:

Prosze utrzymac zewnetrzna powtoke grubosci 60um.

Grubo powtokowe wykonczenie zewnetrzne wskazano z uwagi na jego gietkosc,
odpornos¢ na uszkodzenia mechaniczne, korozje i promieniowanie UV (starzenie).
Budynek zlokalizowany bedzie w terenie przemystowo-rolniczym o sSrednim
zanieczyszczeniu.

Wewnatrz ogrzewanego budynku nie przewiduje sie pomieszczen o podwyzszonej
wilgotnosci i zanieczyszczeniu. Agresywnos¢ Srodowiska mozna zakwalifikowac do
kategorii C3.

69)

Tresc pytania:

Czy zgodnie z PB punkt 6.2 nalezy nalezy uja¢ nasadzenia 600 drzew lisciastych ( na jakim
terenie 1 jaki rodzaj drzew nalezy przyjac?)

Odpowiedz:

Nie nalezy ujmowac nasadzen. Nasadzenia sg wykonane.

70)

Tresc pytania:

Czy zamawiajacy dopuszcza obnizenie klasy odpornosci pozarowej budynku o jedna klas¢ w
odniesieniu do §214 Rozporzadzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002r w
sprawie warunkéw technicznych jakim powinny odpowiadaé budynki i ich usytuowanie?
Odpowiedz:

Nie dopuszcza.

71)

Tres¢ pytania:

Prosimy o odpowiedz czy warstwy podkiadowe pod posadzki (wyktadzina, gresy) maja by¢
wykonane ze szlicht cementowych gr Sem zbrojonych siatka, czy z betonu B20?

Odpowiedz:

Podkltady posadzkowe na stropach w czesci socjalno-biurowej cementowe gr 5cm
zbrojone siatkg 15*15 z dutu stalowego f4mm, oraz fSmm (wg punktu 7.38).

Materiat na podktady w pomieszczeniach mokrych uzgodni¢ z producentem wybranego
srodka uszczelniajgcego podptytowego . Podktady posadzek na gruncie —zbrojone wg pkt
7.13 oraz 7.14.
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72)
Tres¢ pytania:
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Jaki rodzaj izolacji termicznej $cian ma by¢ zastosowany przy fragmentach elewacji
wykonczonych tynkiem cienkowarstwowym w technologii BSO. Czy ma by¢ to styropian
EPS 70 z wyjatkiem $cian cokotowych, gdzie zaprojektowany jest polistyren ekstrudowany?

Odpowiedz:
Zgodnie z punktem 7.17 i 7.32b opisu do proj. Architektonicznego (EPS 80036 Fassada).

73)

Tresc pytania:

W nawiazaniu do postgpowania przetargowego ,.Budowa budynku Hali nr 4 wraz z niezb¢dng
infrastrukturg techniczng realizowane w ramach Rozbudowy Inkubatora Technologicznego
wraz z Centrum Obslugi PPNT” zwracamy si¢ z prosba o udost¢pnienie zestawienia
materialow dla instalacji wentylacji i klimatyzacji. 7 gory dzigkuje za odpowiedz.
Odpowiedz:

Uzupetniono. Zatacznik.

74)

Tresc pytania:

Prosze o potwierdzenie, ze wyposazenie o ktorym jest zapis w punktach 7.78, 7.79, 7.80, 7.81
projektu wykonawczego architektury nie wehodzi w zakres wyceny. Jezeli w/w wyposazenie
wchodzi w zakres wyceny prosze o podanie ilosci 1 specyfikacji wyposazenia.

Odpowiedz:
Wyposazenie nie wchodzi w zakres przetargu.

75)

Tresc pytania:

Prosze o informacj¢ czy w ofercie nalezy przyja¢ miski ustepowe typu kompakt? Czy jak
pokazano na detalach architektury miski WC 1 pisuary nalezy montowa¢ na stelazach
podtynkowych?

Odpowiedz:

Miski WC i pisuary przyjac na stelazu.

76)

Tres¢ pytania:

W przedmiarach dot. instalacji wentylacji i klimatyzacji brak pozycji na ptaszcz z blachy na
przewodach instalacji wentylacji oraz rurociagach freonowych, prosimy o uzupetnienie.

Odpowiedz:
Uzupetniono przedmiary. W zatgczeniu.

77)

Tres¢ pytania:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zmiany drzwi DH8 znajdujace si¢ w korytarzu
pomiedzy pom. 127 1 136 dla budynku produkcyjno-badawczego z aluminium na stalowe?

Odpowiedz:
Nie dopuszcza. Prosze realizowac¢ zamowienie zgodnie z projektem.
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